Bezpiecznliejsze przejscilia dla
pieszych jeszcze w tym roku

Swiatta aktywne, wysepki i inne poprawiajace bezpieczernstwo
pieszych urzadzenia pojawia sie jeszcze w tym roku na 11
przejsciach dla pieszych przy drogach powiatowych w naszym
miesScie .

Wszystko w ramach obejmujgcego 20 przejs¢ w catym powiecie
programu ,Bezpieczny pieszy. Modernizacja przejs¢ dla pieszych
na drogach powiatowych”, na ktéry Rada Powiatu przeznaczyta
wczoraj (25.02) 500 tys. zt. Prace maja szanse zostaé¢ wykonane
do konca wakacji, program ma by¢ kontynuowany takze w
przysztym roku.

Lista przejsc¢ przeznaczonych do modernizacji ponizej.


https://metropoliagzm.pl/2020/02/27/19533/
https://metropoliagzm.pl/2020/02/27/19533/
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Lokalizacja przejsc¢ dla pieszych

- budowa oznakowania aktywnego w 2020r.

Gmina

Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Goéry
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Goéry
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Goéry
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory
Kalety

Krupski Mtyn

Miasteczko Slgskie

Ozarowice
Radzionkéw
Swierklaniec
Twordg
Zbrostawice
Zbrostawice

Ulica

Legiondw (pomiedzy szkotami ponadpodstawowymi)
Powstarncow Warszawskich (przy szkole podstawowej nr 4)
Janasa (przy szkole podstawowej nr 8)

Sienkiewicza (# 9 Maja od strony UM Tarnowskie Gory)
Wyszyriskiego (# Wyspiariskiego od strony ronda Solidarnoceci)
Opolska (# Sw. Katarzyny)

Witosa (przy posesji nr 61)

Nakielska

Pyskowicka (# Sniadeckiego)

Koscielna (przy OSP)

Czestochowska (# Moniuszki)

Paderewskiego (# Ogrodowa)

Tarnogorska (Potepa, przy szkole podstawowej)
Dworcowa (przy szkole)

Tarnogorska (przy szkole podstawowej)

Kuzaja (za budynkami Urzedu Gminy)

Lasowicka (Nowe Chechto, przy szkole podstawowej/przedszkolu)

Boruszowice ( przy Kosciele/szkole podstawowej)
Wolnosci
Tarnogorska (Kamieniec, przy Kosciele)

Nr drogi

32758
32395
3307S
3290S
32755
32805
32215
3282S
32755
32905
3278S
32485
32355
32525
32108
32635
32425
29025
32755
32755



